
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/69/2025 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 stycznia 2025 r.  

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Kultury i Sportu w Leśnej 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), Rada Miejska 

w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XII/69/2025 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Kultury i Sportu w Leśnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. W zakresie określonym w odrębnych przepisach bezpośredni nadzór nad Ośrodkiem sprawuje 

Burmistrz Leśnej.”; 

2) w § 8 skreśla się ust. 2; 

3) w § 8 w ust. 3 skreśla się wyrażenie „w szczególności”; 

4) w 18 skreśla się ust. 3; 

5) § 20 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Walter Straszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1937


		2025-04-10T09:18:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




